
ZARZĄDZENIE Nr 28/2023 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 1 marca 2023 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa  pracy wobec 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

 

    Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Zastępcę Wójta Gminy Kołobrzeg Pana Grzegorza Czachorowskiego do 

wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Kołobrzeg, za 

wyjątkiem czynności związanych z nawiązywaniem i rozwiązywaniem stosunku pracy oraz 

ustalaniem wysokości wynagrodzenia. 

2. Pod nieobecność Zastępcy Wójta, czynności z zakresu prawa pracy, określone w ust. 1, 

wykonywane będą przez Sekretarza Gminy. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 81/2020 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 12 października  

2020 r. w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec 

Wójta Gminy Kołobrzeg. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2023-02-27T13:54:38+0100




